ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2019                                                                                                                     № 31
с. Топчиха

[bookmark: _GoBack]О решении «О внесении изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 25.03.2016 № 16»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 30.06.2015 № 59-ЗС «О порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальных образованиях Алтайского края» (в редакции от 04.10.2017 № 74-ЗС),Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, Топчихинский районный Совет депутатов решил:
1. Принять решение «О внесении изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 25.03.2016 № 16».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе района для подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Председательрайонного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ, ПРИНЯТЫЙ
ТОПЧИХИНСКИМ РАЙОННЫМ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ

О внесении изменения в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края

1. Внести в Положение о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 25.03.2016 № 16, изменение, заменив по тексту слова «Администрация Алтайского края» словами «Правительство Алтайского края» в соответствующем падеже.
2. Обнародовать настоящий нормативный правовой акт в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава района                                         	                                        Д.С. Тренькаев

с. Топчиха
27.09.2019
№ 13-рс